sjwfi»!,;; Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.° 181/99
Em, 24 de novembro de 1999

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICA ao EXMO. SR.
MOACYR CARONE ASSAD, DD. PREFEITO MUNICIPAL, da
seguinte necessidade:

Faz-se imperioso que o Poder Executivo encaminhe a esta Edilidade, um
Projeto de Lei no sentido de alterar a Lei n.° 307/99, no tocante às alíquotas
do ISS — Imposto sobre Serviços.

Pede-se, neste sentido, que sejam reduzidas as alíquotas do ISS nas atividades
de HOTELARIA/HOSPEDAGEM, SERVIÇOS HOSPITALARES, e nos
LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

jíciusjidellinger Assad
Vereador

Cima IMtiiil k iidMi • B
^NOtOCOtO

á«dN#i«-lS .li. L .123-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS